
gara prestazione cognome nome anno società anno

60 mt 7''5 GOBBI ROBERTO 80 ARU TERNI 93

1000 mt 2'53''25 BATTISTINI SIMONE 98 ASAL FOLIGNO 11

60 hs (h 60) 8''88 PAOLUZZI ROBERTO 93 ATL. CAPANNE PRO LOCO 06

4x100 50''5 03/02 ATL. LIBERTAS ORVIETO 15

3x800 7'20''80 ASAL FOLIGNO 11

marcia 2 km 10'41''8 MOSCATELLI JACOPO 87 ATL. LIBERTAS ORVIETO 00

salto in alto 1,68 LAUSI ALBERTO 80 ATLETICA TERNI 93

salto in lungo 5,93 COSSU RICCARDO 82 ATL. PROSPORT TERNI 95

lancio del vortex 67,10 PENA AVILA FREDERICH 95 ARU TERNI AHMED 08

getto del peso 15,75 MONTESANO ANTONIO 93 ARU TODIS TERNI 06

lancio del giavellotto (g.400) 29,41 PEPPOLONI LUCA 02 ATL. WINNER FOLIGNO 15

triathlon 2344 punti MARCHETTI GIOVANNI 87 ATLETICA CAPANNE 00

tetrathlon 2154 punti PRUSCINI MICHELE 90 LIBERTAS CASTELLO 03

gara prestazione cognome nome anno società anno

80 mt 9''06 PECCHIOLI FILIPPO 96 ASAL FOLIGNO 11

300 mt 36''3 GOBBI ROBERTO 80 ARU TERNI BOSCO 93 95

1000 mt 2'34''15 FRACASSINI FRANCESCO 75 ATL. CSAIN PERUGIA 90

2000 mt 5'48''79 LAURETI DANIELE 77 G.S. AVIS NARNI 92

100 hs (0,84 cm) 13''0 ANTONINI GABRIELE 93 ARU TERNI AHMED 08

300 hs (0,76cm) 38''70 BISCARINI FILIPPO ALBERTO 02 CDP ATLETICA PERUGIA 17

1200 st 3'39''06 ROSSETTI DAVID 00 ATL. CSAIN PERUGIA 15

4x100 46''4 ATL. CARIFO FOLIGNO 95

3x1000 8'34''8 ASAL FOLIGNO 08

marcia 5 km 27'15''21 MARIANI FRANCESCO 01 ATL. CSAIN PERUGIA 16

salto in alto 1,90 PRUSCINI MICHELE 90 LIBERTAS CASTELLO 05

salto con l'asta 3,95 MARTINI TOMMASO 95 2S ATLETICA SPOLETO 10

salto in lungo 6.63 MAURIZI CESARE 77 ARU TERNI 92

salto triplo 13,17 OREGA ATTEBY CHARLES 93 ATL. CAPANNE PRO LOCO 08

getto del peso kg4 16,30 CARLINI MARCO 86 LIBERTAS CASTELLO 01

lancio del giavellotto (g.600) 54,32 DI BARTOLO MICHELE 79 ATL. CARIFO FOLIGNO 94

PRIMATI REGIONALI MASCHILI - agg.  30.06.2017
CAT. RAGAZZI

CAT. CADETTI

MOGETTI - SALEPPICO - ROSSI - GATTAMORTA

BATTISTINI - BISCARINI - FILIPPUCCI

FRASCONI - CARUSO - BIAGETTI - CALDERINI

BALDONI - BARONI - GORACCI



lancio del disco (kg 1,5) 50,92 MANCIUCCA MAURO 68 ATLETICA TERNI 83

lancio del martello (kg 4) 57,46 GIORGIS GREGORIO 02 ATL. LIB. CITTA' DI CASTELLO 17

esathlon 3792 punti CASCIANELLI MICHELE 01 G.S. UISPORT AVIS TODI 16

gara prestazione cognome nome anno società anno

100 mt 10''79 DE MICHELI ALESSANDRO 73 ATL. CSAIN PERUGIA 90

200 mt 22''08 GOBBI ROBERTO 80 ARU TERNI FIAT PAOLI 97

400 mt 48''75 MENICOCCI LUCA 80 AVIS NARNI 97

800 mt 1'52''2 FRACASSINI FRANCESCO 75 ATL. CSAIN PERUGIA 92

1500 mt 3'53''6 MOGETTI STEFANO 65 CSE ORVIETO 82

3000 mt 8'29''4 PRASSEDI ANDREA 61 ARU TERNI  78

110 hs (m.0,91) 14''94
PAOLUZZI                

BELLINI

ROBERTO         

NICOLO'

93       

97 

ATL. CAPANNE PRO LOCO                    

ASD ARU TERNI

09     

14

400 hs (m.0,84) 52''9 RUBECA FEDERICO 81 ARU TERNI FIAT PAOLI 98

2000 st (m.0,91) 6'05''3 LAURENTI DANIELE 77 AVIS NARNI 94

4x100 42''61 ARU TERNI FIAT PAOLI 97

4x400 3'28''43 ATL. CSAIN PERUGIA 90

marcia 5 km 27'07''87 FOGLIA GABRIELE 00 ATL. LIBERTAS ORVIETO 16

marcia 10 km 57'15''51 MARIANI FRANCESCO 01 ATL. CSAIN PERUGIA 17

salto in alto 2,07 PRUSCINI MICHELE 90 LIBERTAS CASTELLO 06

salto con l'asta 4,60
AVANZI        

COSTANZI

ANDREA                           

MATTEO

79             

89  

ARU VIRTUS SPOLETO                      

ATL. LIBERTAS ORVIETO

96    

06

salto in lungo 7,04 TINARELLI EGIDIO 69 CUS PERUGIA 86

salto triplo 14,83 LAUSI ALBERTO 80 ATLETICA TERNI 96

getto del peso kg 5 16,96 MORTINI ANDREA 90 ATL. LIBERTAS ORVIETO 07

getto del peso kg 7,260 8,36 PECORARI ALESSANDRO 99 ATL. LIBERTAS ORVIETO 16

lancio del giavellotto (g.700) 47,44 ROSSI PIETRO 01 ATL. CSAIN PERUGIA 17

lancio del giavellotto (g.800) 45,40 ROSSI PIETRO 01 ATL. CSAIN PERUGIA 17

lancio del disco (kg 1,5) 50,72 ZUCCHINI ANDREA 91 ATL. LIBERTAS ORVIETO 08

lancio del disco (kg 1,750) 32,65 ROGLIANI EMILIANO 00 ATL. LIBERTAS CITTA DI CASTELLO 16

lancio del disco ( kg 2) 26,00 BORDINI MATTIA 99 G.S.FILIPPIDE 16

lancio del martello (kg 5) 60,10 PECORARI ANDREA 74 CUS PERUGIA 91

lancio del martello (kg 6) 44,95 MENCARELLI FEDERICO 01 ATLETICA WINNER FOLIGNO 17

decathlon 5747 punti CAPCELEA MARIN 98 ATL. LIBERTAS ORVIETO 15

octathlon IAFF 5327 punti PAOLUZZI        ROBERTO 93 ATL. CAPANNE PRO LOCO 10

CAT. ALLIEVI

FRASCONI - AGOSTINI - RUBECA - GOBBI

LIMONCINI - FRACASSINI - DITTAMO - DE MICHELI



gara prestazione cognome nome anno società anno

100 mt 10''60 DE MICHELE ALESSANDRO 73 CUS PERUGIA 92

200 mt 21''76 DE MICHELE ALESSANDRO 73 CUS PERUGIA 92

400 mt 48''9 MOLINI UMBERTO 65 UISP UNIVERSO PG 83

800 mt 1'50''8 FRACASSINI FRANCESCO 75 CUS PERUGIA 94

1500 mt 3'51''9 FRACASSINI FRANCESCO 75 CUS PERUGIA 94

3000 mt 8'20''6 PRASSEDI ANDREA 61 ARU TERNI 78

5000 mt 14'09''1 PRASSEDI ANDREA 61 ARU TERNI 79

10.000 mt 32'13''89 SEPE ALESSIO 97 ATL. WINNER FOLIGNO 16

110 hs (m.1,00) 14''68 SARGENTI ANDREA 94 A.S. ATHLON BASTIA 13

110 hs (m.1,06) 15''76 BELLINI NICOLO' 97 ATL. CAPANNE PRO LOCO 13

400 hs (m.0,91) 52''21 RUBECA FEDERICO 81 ARU TERNI 99

3000 st (m.0,91) 9'30''6 ASCANI PAOLO 56 ARU TERNI 74

4x100 43''24 ATL. CAPANNE PRO LOCO 12

4x400 3'18''68 CUS PERUGIA 82

marcia 10 km 44'44''21 GALANELLO DENNY 76 CUS PERUGIA 94

salto in alto 2,08 SARTI SIMONE 70 CUS PERUGIA 88

salto con l'asta 4,60
AVANZI         

COSTANZI

ANDREA                     

MATTEO 

79            

89

ATLETICA FOLIGNO                                     

2S ATL. SPOLETO TRIS

97    

07

salto in lungo 7,48 SARTI SIMONE 70 CUS PERUGIA 86

salto triplo 15,76 GIOMMONI ROBERTO 67 CUS PERUGIA 86

getto del peso kg 6 17,55 CARLINI MARCO 86 LIBERTAS CASTELLO 05

getto del peso kg 7,260 12,40 LANFALONI FRANCESCO 97 ATL. LIBERTAS ARCS PERUGIA 16

lancio del giavellotto g.800 60,74 CINTIOLI CARLO 78 CUS PERUGIA 96

lancio del disco kg 1,750 50,64 CERASOLI GIANPAOLO 50 CDA SOC. TERNI 68

lancio del disco kg 2 32,67 CAPCELEA MARIN 98 ATL. CSAIN PERUGIA 17

lancio del martello kg 6 61,70 MENCARELLI MICHELE 96 A.S. ATHLON BASTIA 15

decathlon 5583punti CAPCELEA MARIN 98 ATL. CSAIN PERUGIA 17

gara prestazione cognome nome anno società anno

100 mt 10''71 GANDOLA CHRISTOPHER 89 ATL. LIBERTAS ORVIETO 09

200 mt 22''21 PAGNINI ALEX 94 ATL. CAPANNE PRO LOCO ATH TEAM 16

CAT. JUNIORES MASCHILE

CAT. PROMESSE MASCHILE

MARIANGELI - COSTABILE - LAURENTI - TALEGALLI

SCAPINELLO - BELLINI - SARGENTI - BECECCO



400 mt 47''94 PAGNINI ALEX 94 ATL. CAPANNE PRO LOCO ATH TEAM 15

800 mt 1'49''6 VIALI TONINO 60 FO.CE.IT.TERNI 81

1500 mt 3'46''42 LAAROUBI ALI 94 ATL. CAPANNE PRO LOCO ATH TEAM 14

5000 mt 14'17''6 ROSATI LORENZO 61 LIBERTAS OTRICOLI 82

10.000 mt 29'44''05 RUKUNDO SYLVAIN 88 ATHLETIC TERNI 10

110 hs (m.1,06) 14''75 ANGELELLA LEONARDO 64 CUS PERUGIA 84

400 hs (m.0,91) 52''7 CAROZZA LUIGI 41 CDA SOC.TERNI 63

3000 st (m.0,91) 8'50''60 ROSATI LORENZO 61 CUS PERUGIA 83

4x100 43''36 ATL. CAPANNE PRO LOCO ATH TEAM 15

4x400 3'20''56 ATL. CAPANNE PRO LOCO ATH TEAM 15

marcia 10 km 44'23''4 MUSCI LEONARDO 60 ARU VIRTUS SPOLETO 81

salto in alto 2,10

CAVICCHI         

ALMADORI            

SARTI

CARLO                  

MASSIMO                

SIMONE

56        

62       

70

CUS PERUGIA                                     

CUS PERUGIA                                       

CUS PERUGIA

78     

84     

90

salto con l'asta 5,05 CEBAN EUGENIU 93 ASS. ATL. LIBERTAS ORVIETO 15

salto in lungo 7,67 SARTI SIMONE 70 CUS PERUGIA 90

salto triplo 16,05 BISCARINI GIANCARLO 62 CUS PERUGIA 83

getto del peso kg 7,260 16,15 FALOCI GIOVANNI 85 LIBERTAS CASTELLO 05

LANCIO DEL MARTELLO Kg 7,260 59,88 CUPPINI DANILO 52 CUS PERUGIA 72

LANCIO DEL DISCO Kg 2 57,49 FALOCI GIOVANNI 85 LIBERTAS CASTELLO 05

lancio del giavellotto (g.800) 58,75 CINTIOLI CARLO 78 CUS PERUGIA 00

decathlon 5630 punti OTTAVIANI ANDREA 68 ATL. CSAIN PERUGIA 90

gara prestazione cognome nome anno società anno

100 mt 10''81 GANDOLA CHRISTOPHER 89 ATL. LIBERTAS ORVIETO 12

200 mt 21''77 GAI MARCO EMILIO 87 ATL. LIBERTAS ORVIETO 17

400 mt 48''1 MORBELLO MASSIMO 67 ATL. CSAIN PERUGIA 91

800 mt 1'47''5 VIALI TONINO 60 CUS PERUGIA 83

1500 mt 3'42''12 ROSATI LORENZO 61 CUS PERUGIA 85

5000 mt 13'51''61 SUGUT PAULO KIPCHUMBA 86 ATL. LIBERTAS ORVIETO 13

10.000 mt 29'24''01 BII PETER 73 ATHLETIC TERNI 11

110 hs (m.1,06) 14''50 BOVI FRANCESCO 80 CUS PERUGIA 05

400 hs (m.0,91) 51''8 CARROZZA LUIGI 41 CDA SCO. TERNI 64

3000 st (m.0,91) 8'49''05 TOCCACELI ADRIANO 69 CUS PERUGIA 92

4x100 41''66 CUS PERUGIA 92

4x400 3'18''55 ATL. CAPANNE PRO LOCO ATH. TEAM 15

BISCARINI - DE MICHELI - PINELLI - MORBELLO

PAGNINI - NIZAMOV - BRUJA - BELLINI

CAT. SENIOR MASCHILE

TALEGALLI - COSTABILE - BRUJA - PAGNINI

TALEGALLI - NIZAMOV - BRUJA - PAGNINI



marcia 10 km 45'37''3 PIPINI MARIO 48 CUS PERUGIA 82

salto in alto 2,01 ALMADORI MASSIMO 62 ATL. ELCA NARNI 93

salto con l'asta 5,00 BEFANI GIACOMO 70 ATL. LIBERTAS ORVIETO 10

salto in lungo 7,18 ALBERTI ALESSANDRO 70 CUS PERUGIA 93

salto triplo 15,65 BISCARINI ANDREA 65 CUS PERUGIA 90

getto del peso kg 7,260 16,00 CRETONI GIANPAOLO 60 ARU VIRTUS SPOLETO 84

LANCIO DEL MARTELLO Kg 7,260 62,52 CASAVECCHIA MIRKO 92 ATL. LIBERTAS ORVIETO 16

LANCIO DEL DISCO Kg 2 54,84 CRETONI GIANPAOLO 60 ARU VIRTUS SPOLETO 84

lancio del giavellotto (g.800) 62,06 PINI MAURIZIO 63 CUS PERUGIA 87

decathlon 4646 punti CAPOCCIA MICHELE 81 ATL. LIBERTAS ORVIETO 11

gara prestazione cognome nome anno società anno

100 mt 10''60 DE MICHELI ALESSANDRO 73 CUS PERUGIA 92

200 mt 21''42 DE MICHELI ALESSANDRO 73 CUS PERUGIA 93

400 mt 47''94 PAGNINI ALEX 94 ATL. CAPANNE PRO LOCO ATH. TEAM 15

800 mt 1'47''5 VIALI TONINO 60 CUS PERUGIA 83

1500 mt 3'42''12 ROSATI LORENZO 61 CUS PERUGIA 85

5000 mt 13'51''61 SUGUT PAULO KIPCHUMBA 86 ATL. LIBERTAS ORVIETO 13

10.000 mt 29'24''01 BII PETER 73 ATHLETIC TERNI 11

110 hs (m.0,91) 16''12 MAGALETTA PATRICK 00 ATL. WINNER FOLIGNO 17

110 hs (m.1,00) 16''70 CAPCELEA MARIN 98 ATL. CSAIN PERUGIA 17

110 hs (m.1,06) 14''50 BOVI FRANCESCO 80 CUS PERUGIA 05

400 hs (m.0,91) 51''8 CARROZZA LUIGI 41 CDA SCO. TERNI 64

3000 st (m.0,91) 8'49''05 TOCCACELI ADRIANO 69 CUS PERUGIA 92

4x100 41''66 CUS PERUGIA 92

4x400 3'18''55 ATL. CAPANNE PRO LOCO ATH. TEAM 15

marcia 10 km 44'23''4 MUSCI MARCO 60 ARU VIRTUS SPOLETO 81

salto in alto 2,10
CAVICCHI     

ALMADORI           

SARTI      

 CARLO                 

MASSIMO                

SIMONE       

56      

62      

70

CUS PERUGIA                                 

CUS PERUGIA                                  

CUS PERUGIA

78      

84     

90

salto con l'asta 5,00 BEFANI GIACOMO 70 ATL. LIBERTAS ORVIETO 04

salto in lungo 7,67 SARTI SIMONE 70 CUS PERUGIA 90

salto triplo 16,05 BISCARINI GIANCARLO 62 CUS PERUGIA 83

getto del peso kg 4 10,72 MULLETTI CARLO 47 A.S. ATHLON BASTIA 17

getto del peso kg 5 16,96 MORTINI ANDREA 90 ATL. LIBERTAS ORVIETO 07

getto del peso kg 6 17,55 CARLINI MARCO 86 LIBERTAS CASTELLO 05

CAT. ASSOLUTI MASCHILE

BISCARINI - DE MICHELI - PINELLI - MORBELLO

PAGNINI - NIZAMOV - BRUJA - BELLINI



getto del peso kg 7,260 16,15 FALOCI GIOVANNI 85 LIBERTAS CASTELLO 05

LANCIO DEL MARTELLO Kg 4 29,23 MULLETTI CARLO 47 A.S. ATHLON BASTIA 17

LANCIO DEL MARTELLO Kg 5 60,10 PECORARI ANDREA 74 CUS PERUGIA 91

LANCIO DEL MARTELLO Kg 6 61,70 MENCARELLI MICHELE 96 A.S. ATHLON BASTIA 15

LANCIO DEL MARTELLO Kg 7,260 62,52 CASAVECCHIA MIRKO 92 ATL. LIBERTAS ORVIETO 16

L.MARTELLO MANIGLIA C. Kg 7,260 13,79 MULLETTI CARLO 47 A.S. ATHLON BASTIA 17

LANCIO DEL DISCO Kg 1 34,78 MULLETTI CARLO 47 A.S. ATHLON BASTIA 17

LANCIO DEL DISCO Kg 1,5 50,72 ZUCCHINI ANDREA 91 ATL. LIBERTAS ORVIETO 08

LANCIO DEL DISCO Kg 1,750 50,64 CERASOLI GIANPAOLO 50 CDA SCO. TERNI 68

LANCIO DEL DISCO Kg 2 57,49 FALOCI GIOVANNI 85 LIBERTAS CASTELLO 05

lancio del giavellotto (g.500) 34,79 MULLETTI CARLO 47 A.S. ATHLON BASTIA 17

lancio del giavellotto(g.700) 47,44 ROSSI PIETRO 01 ATL. CSAIN PERUGIA 17

lancio del giavellotto (g.800) 62,06 PINI MAURIZIO 63 CUS PERUGIA 87

decathlon allievi 5747 CAPCELEA MARIN 98 ATL. CSAIN PERUGIA 15

decathlon juniores 5583 CAPCELEA MARIN 98 ATL. CSAIN PERUGIA 17

decathlon promesse 5630 OTTAVIANI ANDREA 69 ATL. CSAIN PERUGIA 90

decathlon senior 4646 CAPOCCIA MICHELE 81 ATL. LIBERTAS ORVIETO 11












